
Distribuce pro ČR: 
shoparena s.r.o.
Podbabská 865/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6
import@shoparena.cz

ELM 327 OBDII 
Návod k použití

Kompatibilita:
Autodiagnostika je určená pro vozy vyrobené po roce 2004. Vůz musí být vybaven portem OBDII. 
Výrobce nezaručuje kompatibilitu se všemi vozy. V případě nemožnosti propojení se obraťte na prodejce s
možností vrácení.

Funkce:
Diagnostika ELM 327 OBDII slouží k bezdrátovému propojení s vozidlem za použití konektoru OBDII a k
následnému čtení diagnostických chybových kódů. Diagnostika sama není vybavena softwarem a slouží
pouze jako prostředek pro přenos dat do chytrého zařízení (telefonu/tabletu). Pro čtení chybových kódů je
třeba využít některou z dostupných online aplikací doporučených v tomto návodu.

Použití:
Nainstalujte do telefonu nebo tabletu některou z níže uvedených aplikací pro správné fungování zařízení1.
Zapojte autodiagnostiku do OBDII portu vozu, ze kterého chcete číst data2.
Otočte klíčkem zapalování do polohy 2, aby do diagnostiky začala proudit data3.
Propojte telefon nebo tablet přes bluetooth se zařízením (kód pro párování je: 1234)4.
Po propojení s telefonem nebo tablet spusťte některou z nabízených aplikací5.
Pro další postup je třeba využít nápovědy konkrétní aplikace6.

Aplikace pro použití:
Většina aplikací se dá použít zdarma se základními diagnostickými informaci. Pro otevření pokročilejších
diagnostických funkcí je většinou třeba hradit předplatné v aplikaci. Přístupnost funkcí a cena předplatného se
liší aplikace od aplikace.

Car Scanner ELM OBDII
OBDII Torque
Scan Master Lite
ELM327 Terminal
Elm Basic
OBD Car Doctor
a další...


